Ofício nº 31/2022

Assunto: Informar vaga para coordenador.

Vimos por meio deste solicitar a Vossa Senhoria a divulgação de 01 vaga para Professor

Coordenador Pedagógico para o período manhã e tarde nesta Unidade Escolar.

Os interessados deverão entregar propostas até 24/02/2022.  As entrevistas serão no dia

24/02/2022 às 15horas.

Telefone: (11) 4701-3017

Respeitosamente,

                                                                                               Normélia Rosa de Oliveira Silva

R.G.: 25.130.968 -X

Diretor de Escola

Reinaldo Inácio de Lima

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino da Região de Taboão da Serra